PAGE
2

[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2019 года

                                    № 365
 п. Нижнесортымский
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортым-ский от 17.08.2010 № 145 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат по капитальному ремонту и техническому перевооружению объектов коммунального хозяйства».
1.2. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортым-ский от 01.08.2014 № 211 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Кузнецову И. А.
Глава поселения

                         П. В. Рымарев